ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АРГУН

МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « Ж.» _ 2019 г. № 0$~

О внесении изменений в постановление
Мэра города Аргун от 06 июня 2017года № 72-п «Предоставление выписки

из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения»

В соответствии с требованием прокуратуры города Аргун от 15.01.2019г.
№ 12-22-2019 и на основании статей 7 и 43 Федерального закона от 06 октября
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент «Предоставление выписки из
домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения»,
утвержденный постановлением Мэра города Аргун 06.06.2017г. № 72-п (далее
- Регламент), следующие изменения:

- подпункт 2 пункта 5.6. раздела 5 Регламента изложить следующим
образом: «оформленная в соответствии с законодательством Российской
Федерации доверенность, подписанная руководителем заявителя или
уполномоченным этим руководителем лицом (для юридических лиц);»;

- пункт 5.21. раздела 5 Регламента изложить следующим образом:
«Руководитель органа, предоставляющего муниципальную услугу, вправе
оставить жалобу без ответа в следующих случаях:»;

- пункт 5.24. раздела 5 Регламента изложить следующим образом: «По
желанию заявителя ответ по результатам рассмотрения жалобы должен быть
представлен не позднее дня, следующего за днем принятия решения, в форме
электронного документа, подписанного электронной подписью руководителя
органа, предоставляющего муниципальную услугу.».

2. Данное постановление разместить на официальном сайте Мэрии города
Аргун и опубликовать в городской газете «Аргун».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя Мэра города Аргун А.С. Османова.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня опубликования (обнародования).

Мэр города Аргун